Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
руководителя администрации муниципального образования муниципального района «Княжпогостский» и членов его семьи 
за период с 1 января по 31 декабря 2016 года

	Фамилия, 
имя, отчество

	Перечень объектов недвижимого имущества, 
принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых в 2016 г. совершена сделка (сделки) по приобретению объектов недвижимого имущества
	Перечень объектов недвижимого 
имущества, находящихся 
в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых в 2016 г. совершена сделка (сделки) по приобретению транспортных средств
	Декларированный годовой доход
за 2016 г.
(руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых в 2016 г. совершена сделка (сделки) по приобретению ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций

	
	Вид 
объекта
	Вид
собственности
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	
	Вид 
объекта
	Площадь
(кв. м)
	Страна расположения
	Вид
	Марка
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	ИВОЧКИН 
Вячеслав 
Иванович  
	Земельный участок

Квартира

Гараж
	Долевая, 1/301


Индивидуальная

Индивидуальная 
	18 361,9


89,9

27,6

	Россия


Россия

Россия


	-
	Квартира
	60,1
	Россия
	Автомобиль легковой (индивидуальная собственность)

Автомобиль легковой (индивидуальная собственность)
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Chevrolet Niva 212300-55
	-
	2 829 080,88
	-

	Супруга
	Земельный участок 

Квартира

Гараж 

	Долевая, 1/22 


Индивидуальная

Индивидуальная
	1 486,0


62,0

46,5
	Россия 


Россия 

Россия
	-
	Квартира
	60,1
	Россия
	-
	-
	-
	722 713,53
	-
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